Halleneroffnungsturnier Minigolfhalle Halver

in Halver
am 28. und 29. September 2019

Teilnehmende Vereine

MC 62 Lidenscheid
MSK Neheim Husten

MSC Bad Godesberg
BGC Diepholz

SSC Halver BSC Ennepetal
MGC Dormagen Brechten HMC Blttgen
SGC Hagen BGS Hardenberg Potter
BGSV Kerpen BGC Uerdingen
PSV Steyr MSC Wesel

MGC Berg.Gladbach Gierath MSC Herscheid

Platz Verein Runden Gesamt Schnitt
4er Mannschaften 1 2 3 4
1 MC 62 Lidenscheid 85 84 85 86 340 21,250
2 BGSV Kerpen 94 87 97 86 364 22,750
3 MGC Dormagen Brechten 96 99 86 96 377 23,563
4  SSC Halver | 89 93 97 99 378 23,625
5 BSC Ennepetal 92 101 100 89 382 23,875
6  SSC Halver Il 102 105 105 99 411 25,688
7 HMC Bittgen 95 100 112 108 415 25,938
Platz Name Pass-Nr. Verein Runden Gesamt Durchschnitt
Herren 1 2 3 4
1 Kempf, Markus 36920 BGSV Kerpen 22 20 20 21 83 20,750
2 Schmeckenbecher,Kenny 66742 MC 62 Lidenscheid 21 21 22 20 84 21,000
3 Baumgart, Thorben 37760 MSK Neheim-Histen 19 23 23 21 86 21,500
4  Seidler,Frank 50138 BGSV Kerpen 21 20 24 23 88 22,000
5 Kube, Sebastian 35655 MGC Dormagen Brechten 24 23 21 24 92 23,000
6 Bergmann, Lars 34067 SSC Halver 22 25 24 23 94 23,500
7  Springob, Rene 38477 MSK Neheim-Histen 26 25 24 21 96 24,000
8  Kuschel, Raphael 66103 MGC Dormagen Brechten 28 25 22 24 99 24,750
9 Betzien, Andre 32105 BGC Diepholz 24 25 23 28 100 25,000
Damen
1 Hoch, Rebecca 37644 MGC Dormagen Brechten 25 31 23 24 103 25,750
2  Kirieger, Simone 67353 HMC Bittgen 29 27 28 25 109 27,250
3  Wilhelms, Alexandra 46290 BSC Ennepetal 25 30 28 26 109 27,250
4  Exner, Karin 40821 SSC Halver 32 26 27 26 111 27,750
Seniorinnen |l
1 Dunker, Heike 43951 SSC Halver 26 28 23 28 105 26,250
2 Kirstein, Rotraud 36686 MSC Herscheid 30 32 24 24 110 27,500
3  Koll, Renate 36379 MC 62 Lidenscheid 31 27 34 35 127 31,750
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Name

Senioren |

Mdller, Michael
Arens, Ingo
Grapengeter, Gerno
Rathjens, Oliver
Battig, Wolfgang
Schwarz, Glinter
Wilhelms, Ralf
Rémer, Stephan
Grzeski, Andreas
Bremer, H. Bernd
Brocks, Ralf

Klein, Theo
Gellermann, Rainer
Sinzenich, Michael
Bielak, Frank
Hensel, Peter
Winters, Peter
Brocks, Carsten

Name

Senioren Il
Bogdahn,Volker
Koll, Max
Zeisler, Klaus
Donsbach, Heinz
Exner, Frank
Becker, Michael
Kehl, Roland
Angrabeit, Karl-Heinz
Dunker, Klaus
Schréder, Jlrgen
Handtke, Michael
Zeisler, Werner
Zender, Helmut
Steeger, Werner

Schiedsgericht

Oberscheidsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Turnierleiter

Pass-Nr. Verein

45001 MC 62 Ludenscheid
27450 BSC Ennepetal

45502 MGC Dormagen Brechten
51902 MSC Wesel

23741 MC 62 Ludenscheid

A 723 PSV Steyr

44805 BSC Ennepetal

37427 SSC Halver

31639 BGSV Kerpen

36697 BGS Hardenberg Potter
38316 HMC Buttgen

40219 SSC Halver

41874 SGC Hagen

43922 HMC Buttgen

35862 BSC Ennepetal

46247 BSC Ennepetal

45644 BGSV Kerpen

38336 HMC Buttgen

Pass-Nr. Verein

21681 MC 62 Liidenscheid
4492 MC 62 Ludenscheid

47089 SSC Halver
6905 MSC Bad Godesberg

42435 SSC Halver

40005 SGC Hagen

26465 SGC Hagen

42984 BGC Uerdingen

18014 SSC Halver

36274 SSC Halver

40161 MSK Neheim-Husten
4438 SSC Halver

31736 MGC Berg,Glad. Gierath
5053 SSC Halver

28. September 2019

Gerno Grapengeter
Volker Bogdahn
Roland Kehl
Werner Zeisler

22
19
19
22
20
21
24
21
25
22
20
23
24
21
21
24
26
25

22
22
22
25
23
24
23
21
28
22
24
26
28
27

Runden

2 3 4

19 19 21 81
21 22 20 82
20 20 24 83
20 20 23 85
23 20 23 86
20 22 24 87
24 22 19 89
20 25 24 90
20 25 20 90
22 23 25 92
23 25 25 93
24 21 28 96
28 23 21 96
23 29 23 96
24 25 28 98
26 28 24 102
27 28 22 103
27 30 35 117

Runden

22 22 20 86
21 24 22 89
24 23 22 91
24 21 22 92
24 27 24 98
271 22 25 98
23 29 26 101
25 30 26 102
26 25 24 103
29 26 26 103
27 26 28 105
26 29 25 106
24 31 24 107
34 30 25 116

29. September 2019
Oliver Rathjens

Thorben Baumgart
Klaus Zeisler

Gesamt Durchschnitt

20,250
20,500
20,750
21,250
21,500
21,750
22,250
22,500
22,500
23,000
23,250
24,000
24,000
24,000
24,500
25,500
25,750
29,250

Gesamt Durchschnitt

21,500
22,250
22,750
23,000
24,500
24,500
25,250
25,500
25,750
25,750
26,250
26,500
26,750
29,000



